

ZMLUVA O DIELO č.201902

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno:	PG Bau s.r.o.
Sídlo:	Sídl. M. Corvina 3265/61, 932 01 Veľký Meder
IČO:	51429578
DIČ:	2120715542
IČ DPH:	SK2120715542
Zápis:	Okresný súd Trnava, Vložka č. 41804/T
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu:	SK64 1100 0000 0029 4805 3325
Zastúpený:	Gábor Pálffy

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno:	Obec Dolný Bar
Sídlo:	930 14 Dolný Bar č. 30
IČO:	00305367
DIČ:	2021129946
Zastúpený:	Ing. Oskár Bereczk – starosta obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "**Zmluva**"):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu „**Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ**“ (ďalej len „**Dielo**“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie (ďalej len „**Projektová dokumentácia**“), tvoriacej prílohu č. 1 tejto Zmluvy, a



- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas **do 3 mesiacov** od termínu určeného Objednávateľom podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je .:

Cena bez DPH	149 230,68 euro
DPH	29 846,14 euro
Cena s DPH	179 076,82 euro

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oploenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok budú v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané vždy **po dokončení a prevzatí časti Diela v rozsahu**



minimálne 30% Diela, resp. po dokončení a prevzatí 30% Diela od predchádzajúcej fakturácie. Faktúry budú vystavované na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom podľa bodu 5.11 potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti Diela.

- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 30 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. Objednávateľ je oprávnený započítať akúkoľvek svoju i nesplattnú pohľadávku, ktorú má voči Zhotoviteľovi, s pohľadávkou, i nesplattnou, ktorá vznikne z tejto zmluvy Zhotoviteľovi voči Objednávateľovi. Zápočet pohľadávok môže Objednávateľ uplatniť pri úhrade faktúry Zhotoviteľa.
- 4.7. Zmluvné strany sa dohodli, v rozsahu v akom to právne predpisy pripúšťajú, že vylučujú právo Zhotoviteľa započítať akúkoľvek jeho pohľadávku voči Objednávateľovi oproti akejkoľvek pohľadávke Objednávateľa.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na



rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhrádza Zhotoviteľ.

- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť

Zhotoviteľ a na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.

- 5.11. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatíu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.12. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.13. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.14. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.15. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto väd z prostriedkov Zádržného.
- 5.16. Zhotoviteľ pripúšťa plnenie predmetu zmluvy subdodávkami. Každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
- 5.17. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom je povinný Zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť údaje podľa bodu 5.17 tejto zmluvy.
- 5.18. Zhotoviteľ v prílohe č. 2 k tejto zmluve uvedie údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 5.19. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie vykonať spätný odber, recykláciu alebo opätovné použitie obalov, ktoré sú súčasťou dodania stavebného materiálu v záujme rešpektovania princípov „zeleného“ verejného obstarávania.

6. ZÁRUKA



- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 36 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 24 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov Zádržného. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, a tiež zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania s odovzdaním Diela riadne (bez väd) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).



- 7.2. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1000,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.3. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 8.2. Dodávateľ (zhotoviteľ) je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom/prácami/službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
- Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - Útvary následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
 - Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až e) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
- 8.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 8.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobudne v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Kupujúcim, za predpokladu, že Kupujúci obdrží záväzný prísľub Riadiaceho orgánu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, z ktorého má byť dielo spolufinancované a tento Riadiaci orgán / Sprostredkovateľský orgán vydá kladné stanovisko k realizovanému verejnému obstarávaniu na základe ktorého je táto zmluva uzavretá.



8.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

8.7. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

Vo Veľkom Mederi, dňa 03.09.2019

V Dolnom Bare, dňa 03.09.2019



Priloha č. 1 - Cenová ponuka uchádzača – naceněný výkaz výmer - rozpočet



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV139
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

JKSO:
Miesto: Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

KS:
Dátum: 30.8.2019

Objednávateľ:
Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PG Bau s.r.o., Sídl. M. Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

IČO: 51429578
IČ DPH: SK2120715542

Projektant:
Gergely Kovács - GK-studio

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Pálffy Gábor

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet k projektu. Všetky výmery a ceny sú len informatívne. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtov - OPRÁVNENÉ	149 230,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Náklady z rozpočtov - NEOPRÁVNENÉ	0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena SPOLU bez DPH 149 230,68

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	178 976,58	29 846,14

Cena SPOLU s DPH v EUR 179 076,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

03-09-2019

Pečiatka

Dátum a podpis:

03.9.2019

Pečiatka

PG Bau s.r.o.
Sídl. Mateja Corvína 3265/61, 932 01 Veľký Meder
IČO: 51 429 578, DIČ: 2120715542
Mobil: +421 904 611 543

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PV139

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Miesto: Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum: 30.08.2019

Objednávateľ: Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant: Gergely Kovács - GK-

Zhotoviteľ: PG Bau s.r.o., Sídl. M. Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY		149 230,68	179 076,82
1	Architektúra	99 909,89	119 891,87
2	Vykurovanie	40 477,94	48 573,53
3	Bleskozvod	8 842,85	10 611,42
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 230,68	179 076,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVC

Objekt:

1 - Architektúra - oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto: Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

KS:

Dátum: 30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídli. M.Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

IČO:

IČ DPH:

51429578

SK2120715542

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet k projektu. Všetky výmery a ceny sú len informatívne. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúcí výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				99 909,89
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				99 909,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	99 909,89	20,00%	19 981,98	
Cena s DPH	v EUR			119 891,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PG Bau s.r.o.
Sídli: Mateja Cervina 3265/61, 932 01 Veľký Meder
IČO: 51 429 578, DIČ: 2120715542
Mobil: +421 904 611 543

Dátum a podpis: 03 -09- 2019

Pečiatka

Dátum a podpis: 03. 9. 2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Objekt:

1 - Architektúra - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídl. M.Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

99 909,89

HSV - Práce a dodávky HSV

35 728,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 120,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 422,45

99 - Presun hmôt HSV

2 185,22

PSV - Práce a dodávky PSV

64 181,40

713 - Izolácie tepelné

6 766,27

762 - Konštrukcie tesárske

3 002,74

763 - Konštrukcie - drevostavby

8 269,98

764 - Konštrukcie klampiarske

2 267,16

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

19 738,88

766 - Konštrukcie stolárske

24 136,37

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

99 909,89

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVC

Objekt:

1 - Architektúra - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídl. M.Corvina 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 909,890

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 728,495

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 120,824

1	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová škrabaná, hr. 2 mm	m2	256,939	17,220	4 424,490
2	K	625251236	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	98,854	55,400	5 476,512
3	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm- štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	13,135	40,000	525,400
4	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	26,467	63,550	1 681,978
5	K	625251580	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	80,000	79,000	6 320,000
6	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	143,940	3,600	518,184
7	K	632452221	Cementový poter, hr. 60 mm	m2	143,940	29,000	4 174,260

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 422,453

8	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	244,225	3,500	854,788
9	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	732,675	2,000	1 465,350
10	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	244,225	2,200	537,295
11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	143,940	5,400	777,276
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	143,940	5,500	791,670
13	K	953945102	Sokľový profil SL 16 (hliníkový)	m	24,497	10,250	251,094
14	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	71,200	5,000	356,000
15	K	953995183	Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	m	26,300	6,400	168,320
16	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	5,000	0,500	2,500
17	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	8,000	1,100	8,800
18	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,640	17,000	10,880
19	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,600	10,000	36,000
20	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	6,300	8,100	51,030
21	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	31,840	7,200	229,248
22	K	968062745r	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	6,619	10,100	66,852
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,346	17,100	792,517
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	185,384	0,500	92,692
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,346	12,000	556,152
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	185,384	1,300	240,999
27	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	46,346	67,600	3 132,990

D 99

Presun hmôt HSV

2 185,218

28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,297	47,200	2 185,218
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV Práce a dodávky PSV							64 181,395
D 713 Izolácie tepelné							6 766,271
29	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	174,188	1,790	311,797
30	M	631640001500	Pás ISOVER DOMO 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	191,607	12,100	2 318,445
31	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	143,940	1,100	158,334
32	M	283290003500	Oddeľovacia fólia	m2	165,531	1,100	182,084
33	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	143,940	1,250	179,925
34	M	283760002100r	Doska EPS Neofloor 150 hr. 90 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh.	m2	146,819	24,000	3 523,656
35	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	46,015	2,000	92,030
D 762 Konštrukcie tesárske							3 002,741
36	K	7623412020	Montáž a dodávka latovania a kontralatovania - info cena	m2	274,037	8,500	2 329,315
37	K	762342811r	Demontáž latovania a kontralatovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	274,037	2,000	548,074
38	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	20,218	6,200	125,352
D 763 Konštrukcie - drevostavby							8 269,976
39	K	763160110r	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm, závesná konštrukcia + TI 200 mm, parozábrana	m2	143,940	55,000	7 916,700
40	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	50,468	7,000	353,276
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 267,158
41	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 330 mm	m	42,425	31,230	1 324,933
42	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	42,425	1,250	53,031
43	K	764410450	Oplechovanie parapetov vrátane rohov	m	15,100	22,100	333,710
44	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	18,450	26,800	494,460
45	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	18,450	1,000	18,450
46	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,205	2,800	42,574
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							19 738,875
47	K	765332810	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	274,037	5,010	1 372,925
48	K	765334329	Betónová krytina MEDITERRAN Zenit, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	274,037	50,100	13 729,254
49	K	765901542	Strešná fólia nad 35°, na krokvy	m2	274,037	6,550	1 794,942
50	K	765901542r	Demontáž strešná fólia	m2	274,037	6,550	1 794,942
51	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	127,660	8,200	1 046,812
D 766 Konštrukcie stolárske							24 136,374
52	K	766621400	Montáž okien plastových	m	58,600	15,300	896,580
53	M	611410000100	Plastové okno jednokrídlové 600x600 mm	ks	1,000	125,500	125,500
54	M	6114100009000	Plastové okno jednokrídlové 700x400 mm	ks	1,000	255,000	255,000
55	M	611410005200	Plastové okno dvojkrídlové 2400x1800 mm	ks	4,000	1 610,000	6 440,000
56	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu	m	80,240	10,000	802,400
57	M	611420000100r3	Dvere plastové 1450x1970 mm - info cena	ks	1,000	1 065,000	1 065,000
58	M	611420000100r4	Dvere plastové atypické oblúkové 2600x2800 mm - info cena	ks	2,000	4 950,000	9 900,000
59	M	611420000100r5	Dvere plastové 2550x2700 mm - info cena	ks	1,000	3 650,000	3 650,000
60	K	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm,	ks	10,000	25,000	250,000
61	M	611560000700	Parapetná doska plastová	m	15,100	34,500	520,950
62	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech. WINK TRADE	ks	10,000	0,700	7,000
63	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	8,000	1,600	12,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	7,000	2,400	16,800
65	K	766694983r	Demontáž parapetnej dosky betónovej	m	14,000	2,700	37,800
66	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	195,680	0,800	156,544

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Objekt:

2 - Vykurovanie - oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto: Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídl. M.Corvina 3265/61, 93201 Veľký Meder

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet k projektu. Všetky výmery a ceny sú len informatívne. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

KS:

Dátum: 30.08.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51429578

IČ DPH:

SK2120715542

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

40 477,94

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 477,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižaná	40 477,94	20,00%	8 095,59

Cena s DPH

v EUR

48 573,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



PG Bau s.r.o.
Sídli. Mateja Corvina 3265/61, 932 01 Veľký Meder
IČO: 51 429 578, DIČ: 2120715542
Mobil: +421 904 611 543

Dátum a podpis:

03 -09- 2019

Pečiatka

Dátum a podpis: 03.9.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Objekt:

2 - Vykurovanie - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídľ. M.Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 477,94

PSV - Práce a dodávky PSV

36 417,94

713 - Izolácie tepelné

221,98

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

1 769,59

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

20 016,79

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 835,98

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

454,94

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 873,26

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

245,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

4 060,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 477,94

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Objekt:

2 - Vykurovanie - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídl. M.Corvina 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 477,944

D PSV

Práce a dodávky PSV

36 417,944

D 713

Izolácie tepelné

221,983

1	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,	m	30,000	4,550	136,500
2	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG nadrezaná, AZ	m	30,600	2,700	82,620
3	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,468	1,950	2,863

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

1 769,586

4	K	731291060	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 20	ks	1,000	101,100	101,100
5	M	484810007000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom a bypassom M 34, DN 20 s čerpadlom Alpha 2 60, eco Wilo-Yonos Para RS 25/6, výkon 21/10.5 kW, VIESSMANN	sada	1,000	720,100	720,100
6	K	731370000	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 1,0 m3/h G 1"	ks	1,000	42,000	42,000
7	M	484810008940	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov s tepelnou izoláciou - Viessmann	ks	1,000	510,500	510,500
8	K	731000pc1	M+D doplnkový materiál - info cena	kpl	1,000	340,000	340,000
9	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	11,643	4,800	55,886

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

20 016,793

10	K	732331033	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 18 l	ks	1,000	6,900	6,900
11	M	484630006200	Nádoba expanzná s membránou typ NG 18 l, D 280 mm, v 382 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	63,800	63,800
12	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 3-12 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	2 305,000	2 305,000
13	M	484730001600	Tepelné čerpadlo vzduch-voda SPLIT set vonkajšia + vnútorná jednotka + 170 l, + Vitotronic 200 vrátane snímačov a obmedzovača teplôt	sada	1,000	16 100,000	16 100,000
14	M	484730009900	Konzola na zem pre čerpadlá SPLIT AMS 10-8 kW a AMS 10-12 kW, NIBE	ks	1,000	120,000	120,000
15	K	732900001	M+D doplnkový materiál pre strojovne - info cena	kpl	1,000	1 220,000	1 220,000
16	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	134,062	1,500	201,093

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 835,976

17	K	733151063	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou	m	30,000	89,900	2 697,000
18	K	733167001	Potrubie z rúrok zo sieťovaného polyetylénu 16x2	m	142,000	18,200	2 584,400
19	K	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia	m	30,000	1,000	30,000
20	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	142,000	0,600	85,200
21	K	733900001	M+D fittingy, spojky, redukcie pre rozvod - info cena	kpl	1,000	361,220	361,220
22	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	39,078	2,000	78,156

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

454,944

23	K	734213240rt	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického	ks	2,000	7,100	14,200
24	M	551210011300r	Ventil odvzdušňovací automatický Minical 5021	ks	2,000	23,500	47,000
25	K	734222612	M+D Termostatická hlavica - info cena	ks	1,000	24,600	24,600
26	K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	4,100	4,100
27	M	285070	Heimeier Multilux Rp1/2 - info cena	ks	1,000	95,000	95,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	2,500	2,500
29	M	551210044600	Guľový ventil 1/2",	ks	1,000	7,300	7,300
30	K	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	4,000	3,300	13,200
31	M	551210044700	Guľový ventil 3/4"	ks	4,000	12,200	48,800
32	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,990	5,990
33	M	4220100023000	Filter závitový 1",	ks	1,000	14,150	14,150
34	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	24,250	97,000
35	K	73442113001	Tlakomer -info cena	ks	1,000	80,000	80,000
36	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,068	0,360	1,104

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 873,262

37	K	735162120	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	1,000	12,150	12,150
38	M	KLM-090045-00-	KORALUX LINEAR MAX 0900/0450	ks	1,000	72,200	72,200
39	K	735311206	Podlahové kúrenie s izolovanou systémovou doskou	m2	123,040	48,100	5 918,224
40	K	735311570	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač - info cena	ks	1,000	66,900	66,900
41	M	4846500157000	Zostava rozdeľovač/zberač pre podlahové kúrenie - info cena	ks	1,000	681,200	681,200
42	M	5512400119000	Príslušenstvo k rozdeľovaču - info cena	pár	1,000	41,300	41,300
43	K	735pc1	M+D fittingy a armatúry pre kúrenie - odhad	kpl	1,000	955,000	955,000
44	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	52,620	2,400	126,288

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 245,400

45	K	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	7,750	7,750
46	M	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	108,200	108,200
47	K	7690210000	Montáž a dodávka potrubia - odvod od ventilátora vrátane vysekania otvoru a mriežky na fasáde	ks	1,000	125,000	125,000
48	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,648	2,700	4,450

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 060,000

49	K	HZS000111r	Spustenie vykurovania, skúška kúrenia apod. - info cena	kpl	1,000	2 500,000	2 500,000
50	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž existujúceho UK	hod	65,000	24,000	1 560,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVČ

Objekt:

3 - Bleskozvod - oprávnené výdavky

JKSO:

Miesto: Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Síd. M. Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Projektant:

Gergely Kovács - GK-studio

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

KS:

Dátum: 30.08.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51429578

IČ DPH:

SK2120715542

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný rozpočet k projektu. Všetky výmery a ceny sú len informatívne. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu	8 842,85
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 842,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 842,85	20,00%	1 768,57

Cena s DPH	v EUR	10 611,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ





03-09-2019

Dátum a podpis:

Pečiatka


PG Bau s.r.o.
Síd. Mateja Corvina 3265/61, 932 01 Veľký Meder
IČO: 51 429 578, DIČ: 2120715542
Mobil: +421 904 611 543

Dátum a podpis:

03.9.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVC

Objekt:

3 - Bleskozvod - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Síd. M.Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 842,85

HSV - Práce a dodávky HSV

2 125,68

1 - Zemné práce

2 125,68

M - Práce a dodávky M

4 097,17

21-M - Elektromontáže

4 097,17

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 620,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 842,85

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy CVC

Objekt:

3 - Bleskozvod - oprávnené výdavky

Miesto:

Dolný Bar, k.ú. Dolný Bar, par. č. 252/1

Dátum:

30.08.2019

Objednávateľ:

Obec Dolný Bar č. 30, 930 14 Dolný Bar

Projektant:

Gergely Kovács -
GK-studio

Zhotoviteľ:

PG Bau s.r.o., Sídl. M.Corvína 3265/61, 93201 Veľký Meder

Spracovateľ:

Pálffy Gábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 842,846

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 125,680

D 1

Zemné práce

2 125,680

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	40,800	48,050	1 960,440
2	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,800	4,050	165,240

D M

Práce a dodávky M

4 097,166

D 21-M

Elektromontáže

4 097,166

3	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	27,500	3,350	92,125
4	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	27,500	1,770	48,675
5	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	68,000	2,700	183,600
6	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	64,056	2,000	128,112
7	K	2102200300	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 1	ks	1,000	22,500	22,500
8	M	ESV000001919	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS1 2x6 4x16	ks	1,000	17,050	17,050
9	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	5,000	27,300	136,500
10	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	5,000	4,100	20,500
11	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	5,000	24,200	121,000
12	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	4,200	21,000
13	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	5,000	0,700	3,500
14	K	210220109	Podpery vedenia pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	64,000	2,690	172,160
15	M	354410032600	Podpera vedenia pod škridlovú strechu označenie PV 11	ks	64,000	2,390	152,960
16	K	210220202	Zachytávacia tyč 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	2,000	9,610	19,220
17	M	354410022700	Tyč zachytávacia k oceľovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	2,000	18,800	37,600
18	M	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči označenie JD	ks	2,000	70,950	141,900
19	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	3,800	19,000
20	M	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	5,000	2,000	10,000
21	K	210220241	Svorka krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	5,000	3,800	19,000
22	M	354410002500	Svorka krížová označenie SK	ks	5,000	1,100	5,500
23	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	3,800	19,000
24	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	5,000	2,000	10,000
25	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	3,800	22,800
26	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	6,000	1,400	8,400
27	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	5,000	7,390	36,950
28	M	354410053600	Držiak ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	5,000	1,290	6,450
29	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	5,000	22,000	110,000
30	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	5,000	25,000	125,000
31	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	64,000	2,890	184,960
32	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	8,640	9,780	84,499
33	K	2102208310	Pomocný zberač 0,5 AlMgSi	ks	1,000	42,010	42,010
34	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	30,000	2,650	79,500
35	M	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	30,000	2,080	62,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,740	18,700
37	M	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	5,000	5,110	25,550
38	K	210220880	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	5,000	16,440	82,200
39	M	354410063500	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	5,000	15,000	75,000
40	K	210222300	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ² , pre vonkajšie práce	m	100,000	1,440	144,000
41	M	341110012300	Kábel medený H07V-U 6 mm ²	m	100,000	0,880	88,000
42	K	2100000rh	M+D rozvádzač RH dozbrojenie - info cena	ks	1,000	710,000	710,000
43	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	25,535	0,440	11,235
44	K	210900000	HUS -hlavná uzemňovacia svorkovnica - info cena	ks	1,000	35,550	35,550
45	K	PPV	PPV	%	6,000	68,010	408,060
46	M	PM	PM	%	5,000	67,000	335,000

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	2 620,000			
47	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž jestvujúceho bleskozvodu a ostatných prvkov	hod	70,000	27,000	1 890,000
48	K	HZS000114.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín -info cena	kpl	1,000	730,000	730,000

Príloha č. 2 – Zoznam všetkých známych subdodávateľov

Obchodné meno subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
	meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia

PG Bau s.r.o.
Sídli. Mateja Corvina 3265/61, 932 01 Veľký Meder
ICO: 51 429 578, DIČ: 2120715542
Mobil: +421 904 611 543

